



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.01 - Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik, dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					3.680.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					2.908.732.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					2.621.128.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					8.748.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik ***					8.748.000
5.1.2.1.1.1.01.01	a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik					8.748.000
5.1.2.1.1.1.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		65	rim	44.000	2.860.000
5.1.2.1.1.1.01.01.02	refil toner laserjet		6	buah	90.000	540.000
5.1.2.1.1.1.01.01.03	Ink Jet Catridge (Black)		6	buah	572.000	3.432.000
5.1.2.1.1.1.01.01.04	Balpoint Boliner		8	dos	124.000	992.000
5.1.2.1.1.1.01.01.05	Snelhecter bahan plastik		76	buah	6.000	456.000
5.1.2.1.1.1.01.01.06	Lakban coklat 2"		13	roll	36.000	468.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					2.255.880.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik ***					1.615.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01	a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik					1.615.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.01	Pembuatan Film Profile		4	paket	25.000.000	100.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02	Paket/berita/event/advetorial TV NAsional					600.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.02.01	Jasa Lainnya		3	Paket	200.000.000	600.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.03	Publikasi Media Elektronik					500.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.03.01	Jasa Lainnya		4	Paket	125.000.000	500.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.04	Publikasi Media Cetak					75.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.04.01	Jasa Lainnya		30	Paket	2.500.000	75.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.05	Produksi dan Penayangan Filler/Spot/Video di Media Online					250.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.05.01	Jasa Lainnya		10	Paket	25.000.000	250.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.06	Penyiaran Spot Melalui Radio					90.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01.06.01	Jasa Lainnya		450	Paket	200.000	90.000.000
5.1.2.1.1.15.02	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					170.880.000
5.1.2.1.1.15.02.01	b. Promosi Melalui Billboard					170.880.000
5.1.2.1.1.15.02.01.01	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)		288	m2	260.000	74.880.000
5.1.2.1.1.15.02.01.02	Frame Galvalum Billboard/Baliho		96	m2	1.000.000	96.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.15.03	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - c. Promosi Melalui Media Digital ***					470.000.000
5.1.2.1.1.15.03.01	c. Promosi Melalui Media Digital					470.000.000
5.1.2.1.1.15.03.01.01	Biaya pengembangan website		1	paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.1.1.15.03.01.02	Advetorial Media ONline Nasional					450.000.000
5.1.2.1.1.15.03.01.02.01	Jasa Lainnya		200	Paket	2.250.000	450.000.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Barang Pakai Habis Sandang					356.500.000
5.1.2.1.1.35.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik ***					356.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01	a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik					356.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01.01	Kaos Lengan Pendek		1000	buah	100.000	100.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.02	Goodie Bag Promosi Bahan Spunbond, sablon gambar/logo custom, full colour		2400	buah	25.000	60.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.03	Belanja Souvenir/cinderamata		5460	Buah	25.000	136.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01.04	Maket Miniatur Borobudur		40	buah	1.500.000	60.000.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					278.604.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					270.000.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik ***					270.000.000
5.1.2.1.3.1.01.01	a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik					270.000.000
5.1.2.1.3.1.01.01.01	Cetak Leaflet		4250	lembar	10.000	42.500.000
5.1.2.1.3.1.01.01.02	Cetak Leaflet		4250	lembar	10.000	42.500.000
5.1.2.1.3.1.01.01.03	Cetak Leaflet		4250	lembar	10.000	42.500.000
5.1.2.1.3.1.01.01.04	Cetak Leaflet		4250	lembar	10.000	42.500.000
5.1.2.1.3.1.01.01.05	Cetak buku panduan/pedoman		2000	buku	50.000	100.000.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					8.604.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					8.604.000
5.1.2.1.3.2.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					8.604.000
5.1.2.1.3.2.01.01.01	Fotocopy		43020	lembar	200	8.604.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					9.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					9.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					9.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	20.000	4.000.000
5.1.2.1.4.2.01.01.02	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	25.000	5.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					489.550.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					64.550.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					28.800.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - c. Promosi Melalui Media Digital ***					28.800.000
5.1.2.2.1.10.01.01	c. Promosi Melalui Media Digital					28.800.000
5.1.2.2.1.10.01.01.01	Hoonorarium Tim Pengelola Teknologi Informasi/pengelola Website		360	Per Halaman	80.000	28.800.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyedia Tenaga Kerja					35.750.000
5.1.2.2.1.47.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					35.750.000
5.1.2.2.1.47.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					35.750.000
5.1.2.2.1.47.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		11	OB	3.250.000	35.750.000
5.1.2.2.2	Belanja Jasa Asuransi					20.000.000
5.1.2.2.2.2	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah					20.000.000
5.1.2.2.2.2.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					20.000.000
5.1.2.2.2.2.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					20.000.000
5.1.2.2.2.2.01.01.01	Premi Asuransi Gedung					20.000.000
5.1.2.2.2.2.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					405.000.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					405.000.000
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					405.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					405.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat (BALIHO)					405.000.000
5.1.2.2.3.2.01.01.01.01	Jasa Lainnya		9	Paket	45.000.000	405.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					281.718.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					212.998.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					212.998.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik ***					212.998.000
5.1.2.4.1.1.01.01	a. Promosi Melalui Media Cetak dan Elektronik					212.998.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		371	OH	370.000	137.270.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	31.328.000	31.328.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		74	OH	600.000	44.400.000
5.1.2.4.2	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					68.720.000
5.1.2.4.2.1	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					68.720.000
5.1.2.4.2.1.01	Jumlah Sarana dan Prasarana Pemasaran Pariwisata - b. Promosi Melalui Billboard ***					68.720.000
5.1.2.4.2.1.01.01	b. Promosi Melalui Billboard					68.720.000
5.1.2.4.2.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		44	OH	530.000	23.320.000
5.1.2.4.2.1.01.01.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	30.000.000	30.000.000
5.1.2.4.2.1.01.01.03	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		22	OH	700.000	15.400.000
Jumlah						3.680.000.000

Semarang, 8 Desember 2020
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAKHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan
*** : SHB belum diverifikasi